
UCHWAŁA NR XXVII/293/2013

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz.645) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938)Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje: 
§ 1. Wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 11.200 zł zgodnie  z załącznikiem   Nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu gminy za rok 2013. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: FF467930-13AB-421E-B710-6485CA63F067. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/293/2013 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 26 września 2013 r. 

1. Wydatki bieżące 

Zadania własne 

Dział Rozdział Treść
Wydatki

   zwiększenie zmniejszenie
801  Oświata i wychowanie   

 80101 Szkoły podstawowe   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.183,00
 80103 Odziały przedszkolne przy szkołach podstawowych   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.017,00
 80104 Przedszkola   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.950,00  
 80113 Dowożenie uczniów do szkół   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.050,00  
     

Ogółem
11.200,00 11.200,00

 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie

Wydatki bieżące ogółem 11.200,00 11.200,00 8.677.225,01
Wydatki majątkowe ogółem   682.321,00

Wydatki ogółem 11.200,00 11.200,00 9.359.546,01

Id: FF467930-13AB-421E-B710-6485CA63F067. Uchwalony Strona 1



Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie wydatków o kwotę 11.200,00 zł polegających na przesunięciu
środków finansowychpomiędzyparagrafami i rozdziałamiw ramach działu.

W wyniku powyższych zmian nadwyżki środków finansowychzostaną przeznaczone na pokrycie
brakującychśrodków co pozwoli na zabezpieczenierealizacjiwydatków do końca roku.

Id: FF467930-13AB-421E-B710-6485CA63F067. Uchwalony Strona 1




